
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 146 DIEGO CHAVIER SILVA 28 M1929 - M G CORREDORES DO VALE 00:18:23.93

2 157 EDMILSON BATISTA SILVA 27 M1929 - M G MENINOS DA PISTA 00:18:30.45

3 349 KLEONCIO OLIVEIRA BALBINO 23 M1929 - M G APA PETROLINA 00:18:38.22

4 846 IKLESSYS WILL PEREIRA DOS 
SANTOS

26 M1929 1 M WIIL ASSESOTIA 
ESPORTIVA

00:18:39.29

5 300 JOAO VITOR DA PURIFICACAO 
RODRIGUES

21 M1929 2 M KB 00:18:47.12

6 567 WAGNER DA SILVA NERI 21 M1929 3 M CORREDORES DO VALE 00:19:42.49

7 209 GEAN CORDEIRO 24 M1929 4 M 00:19:43.00

8 306 JORGE FERREIRA FIGUEIREDO 41 M4049 1 M CORREDORES DO VALE 00:19:57.19

9 382 MAICON BARBOSA DE SOUSA 17 M1618 1 M CORREDORES DE 
MANICOBA

00:20:06.07

10 205 GABRIEL DA SILVA KOSTRZYSKI 24 M1929 5 M 00:20:31.88

11 553 UANDERSON BATISTA DE SOUZA 28 M1929 6 M CLUBE DE CORRIDA 
MARCIANO BARROS

00:20:47.99

12 203 FRANCLIN OLIVEIRA COSTA 42 M4049 2 M OCUPE SEU 
TEMPO,OCUPE SUA 

MENTE.

00:20:50.77

13 336 KAIO JOSE FIQUEIREDO DOS SANTOS 16 M1618 2 M CORREDORES DE 
MANICOBA

00:20:50.83

14 97 CARLOS DE MORAIS CARVALHO 42 M4049 3 M PELASKDO AVENTURAS 00:20:52.61

15 572 WELLINGTON BARBOSA DA SILVA 45 M4049 4 M 00:21:08.00

16 517 SERGIO BRANDAO DOS REIS 51 M5059 1 M 00:21:08.86

17 487 RAUL SANTOS LUSTOZA FILHO 17 M1618 3 M 00:21:20.95

18 216 GILDARLEI DA SILVA FIGUEIREDO 32 M3039 1 M PAPALEGUAS DO VALE 00:21:45.15

19 352 LAIRO RODRIGUES DA SILVA 29 M1929 7 M 00:21:52.26

20 503 ROGERIO HENRIQUE DO CARMO 45 M4049 5 M ROGERIO PERSONAL 00:22:01.78

21 68 ANTONIO DOS SANTOS 59 M5059 2 M APA VELORIOS 00:22:23.92

22 132 DANIEL MATTOS 31 M3039 2 M LAULIMA 00:22:32.11

23 194 FLAVIO DE ALENCAR ARAUJO 49 M4049 6 M CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:23:09.97

24 189 FERNANDO DE LIMA SOUZA 24 M1929 8 M 00:23:13.69

25 270 JACKSON WAGNER 27 M1929 9 M 00:23:25.98

26 79 AUGUSTO LUCAS MARTINS DOS 
SANTOS

22 M1929 10 M 00:23:26.41

27 315 JOSE PEREIRA BARROS 22 M1929 11 M 00:23:36.19

28 429 MATHEUS VENANCIO CAJUZA 
MARTINS

23 M1929 12 M 00:23:42.10

29 510 RUAN DE CASTRO BARBOZA 17 M1618 4 M 00:24:00.00

30 1 ADEMAR VIEIRA DA SILVA 59 M5059 3 M SOBRADINHO 00:24:24.05

31 193 FLAVIO DA LUZ SILVA 30 M3039 3 M 00:24:39.39

32 574 WESLEY HIPOLITO DOS SANTOS 46 M4049 7 M PE DE POEIRA 00:24:45.41
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33 392 MARCONE CARVALHO PEIXOTO 38 M3039 4 M 00:25:08.94

34 72 APARECIDO BELCHIOR 27 M1929 13 M CORREDORES DO VALE 00:25:15.51

35 258 IURI BATISTA DO NASCIMENTO 29 M1929 14 M CORREDORES DO VALE 00:25:16.11

36 319 JOSEVALDO DE SOUZA RETRAO 39 M3039 5 M CORREDORES DO VALE 00:25:18.78

37 70 ANTONIO NAELBI ALVES CARVALHO 29 M1929 15 M 00:25:24.15

38 458 NERILSON AMÂNCIO NUNES 32 M3039 6 M CORREDORES DO VALE 00:25:44.66

39 393 MARCOS ANDRE SANTOS DE SOUZA 28 M1929 16 M CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:26:16.86

40 237 HENRIQUE MOURA 22 M1929 17 M CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:26:24.89

41 466 OZEVALDO DO ROSARIO SANTOS 57 M5059 4 M CORREDORES DO VALE 00:26:32.48

42 576 WILLIAM GUERRA 25 M1929 18 M 00:26:33.08

43 126 CRISTIANO DA SILVA MENDES 38 M3039 7 M CORREDORES DO VALE 00:26:36.71

44 257 ITALO TIAGO DA SILVA E SOUZA 22 M1929 19 M 00:26:44.75

45 164 ELIAS SANTOS FILHO 20 M1929 20 M 00:26:46.58

46 425 MARIO IVAN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 37 M3039 8 M ROBSON WELLINGTON 00:26:47.14

47 394 MARCOS EMANUEL 24 M1929 21 M TRI HOUSE CASA NOVA 00:27:03.00

48 430 MAX YUILLE DE ANDRADE 29 M1929 22 M TRIHOUSE 00:27:03.28

49 370 LUCAS DA CONCEICAO NUNES 24 M1929 23 M 00:27:09.64

50 49 ANDRE FELIPE AMORIM DOS SANTOS 27 M1929 24 M CORREDORES DO VALE 00:27:23.18

51 582 EMIDIO BENEVIDES ARAÚJO 34 M3039 9 M 00:27:24.21

52 95 CARLOS ALBERTO SILVA SOUZA 18 M1618 5 M 00:27:29.55

53 520 SILAS MOTTA NEPOMUCENO 36 M3039 10 M 00:27:31.00

54 386 MANOEL DE ARAUJO COELHO 28 M1929 25 M 00:27:31.33

55 304 JOERLYSON INACIO 23 M1929 26 M 00:27:58.53

56 85 BRENO VINICIUS 30 M3039 11 M CT SPARTAN 00:28:08.53

57 308 JOSE ALCIERMES MARQUES VIANA 46 M4049 8 M CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:28:10.23

58 231 GLEYDSON OLIVEIRA DA SILVA 30 M3039 12 M 00:28:15.16

59 290 JOABE VICTOR DOS SANTOS SILVA 29 M1929 27 M 00:28:25.17

60 361 LEONARDO RODRIGUES FONSECA 30 M3039 13 M 00:28:25.33

61 507 RONALDO GONCALVES DE SOUZA 39 M3039 14 M 00:28:28.15

62 66 ANTONIO ANGELO DO NASCIMENTO 52 M5059 5 M 00:28:28.84

63 116 CLEBER LIBORIO FEITOSA ARRAES 59 M5059 6 M INDIVIDUAL 00:28:34.36

64 224 GIVALDO DE SOUZA SILVA 51 M5059 7 M CORREDORES DO VALE 00:28:48.10

65 554 UANDERSON JURANDIR DA SILVA 29 M1929 28 M 00:28:52.24

66 24 ALISSON SOUZA CASTRO 29 M1929 29 M CORREDORES DO VALE 00:28:52.30

67 293 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 39 M3039 15 M EQUIPE RAIO 00:28:53.12
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68 88 CAIQUE NEPONUCENO DE SOUSA 31 M3039 16 M EQUIPE SLC 00:28:55.84

69 310 JOSE CARLOS DOS SANTOS PASSOS 43 M4049 9 M 00:29:00.38

70 67 ANTONIO DA COSTA GUIMARAES 53 M5059 8 M 00:29:00.75

71 139 DENILSON FERREIRA SOARES 22 M1929 30 M 00:29:07.10

72 568 WAGNER DIAS DE ARAUJO 41 M4049 10 M 00:29:12.90

73 296 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS 36 M3039 17 M 00:29:23.88

74 236 HEDALYSON MESQUITA COSTA 29 M1929 31 M 00:29:23.90

75 537 TEOGNES J HOLANDA JUNIOR 22 M1929 32 M 00:29:34.57

76 274 JAMERSON SAID MARTINS DE SOUZA 20 M1929 33 M APA PETROLINA 00:29:35.00

77 391 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA 22 M1929 34 M 00:29:35.05

78 447 NARLITON VICTOR ALVES REIS SILVA 29 M1929 35 M 00:29:37.21

79 211 GEORGE ELADIO DE ALENCAR COSTA 45 M4049 11 M CORREDORES DO VALE 00:29:38.98

80 249 IRVISON PITTER COSTA RODRIGUES 33 M3039 18 M 00:29:40.77

81 478 RAFAEL SANTANA MATOS 35 M3039 19 M 00:29:41.66

82 450 NATANAEL RAMOS DE LIMA 29 M1929 36 M 00:29:44.42

83 482 RAMIRO FERREIRA RIACHAO 30 M3039 20 M EQUIPE RAIO 00:29:53.13

84 469 PAULO ANDRE LIMA SANTOS 31 M3039 21 M NAO TEM 00:30:00.39

85 562 VICTOR RAYAN 25 M1929 37 M 00:30:10.50

86 571 WELINGTON DA SILVA NUNES 27 M1929 38 M 00:30:12.21

87 312 JOSE ERISMAR RODRIGUES ALVES 36 M3039 22 M CORREDORES DO VALE 00:30:19.71

88 213 GERVASIO DE MELO 68 M6069 1 M 00:30:23.74

89 215 GETULIO FERREIRA DE MELO 43 M4049 12 M 00:30:25.60

90 76 ARNALDO PACHECO DE CASTRO 
JUNIOR

47 M4049 13 M BIKELEIROS / 
ACELERADOS

00:30:35.90

91 372 LUCAS ROCHA ELIZIARIO DA SILVA 27 M1929 39 M 00:30:40.88

92 377 LUIZ FAUSTO BARBOSA LIMA 33 M3039 23 M 00:30:43.58

93 307 JORGE HILTON CRUZ OLIVEIRA 54 M5059 9 M TEAM JORGE DE 
CORRIDA

00:30:53.56

94 78 AUGUSTO FREDERICO AGUIAR 
ROCHA SILVA

37 M3039 24 M 00:31:13.66

95 332 JULIO CESAR RAMOS 53 M5059 10 M ALESSANDRO OLIVEIRA 
CAJUI

00:31:18.15

96 472 PEDRO RENATO COELHO ARAUJO 30 M3039 25 M CORREDORES DO VALE 00:31:26.21

97 166 ELIEL LUCAS RESENDE COSTA 16 M1618 6 M 00:31:28.04

98 297 JOAO PEDRO FRANCA 27 M1929 40 M FAZENDA UMBURANA 00:31:36.79

99 45 ANDERSON DE SOUZA SANTOS 30 M3039 26 M 00:31:37.43

100 220 GIOVANE HEYDER DAS NEVES ALVES 31 M3039 27 M 00:31:43.70

101 316 JOSE ROBERTO MOREIRA DA SILVA 55 M5059 11 M 00:31:49.51

102 385 MANOEL ALEXANDRE DOS SANTOS 
OLIVEIRA

30 M3039 28 M 00:32:04.48
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103 125 CRISTIANO CONCEICAO 52 M5059 12 M 00:32:18.45

104 584 LUCAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS 22 M1929 41 M 00:32:18.49

105 586 RERISSON LOPES DE CARVALHO 26 M1929 42 M 00:32:19.40

106 439 MOISES FELIX DE CARVALHO NETO 41 M4049 14 M 00:32:30.51

107 477 RAFAEL MELO PAES DE ANDRADE 30 M3039 29 M 00:32:33.30

108 502 ROBSON JOÃO DA SILVA 36 M3039 30 M 00:32:36.18

109 255 ISRAEL MEDRADO DA CRUZ 32 M3039 - M PC 00:32:37.91

110 122 CLEONES ROGERIO DE ARAUJO 49 M4049 15 M CORRIDINHA MIXURUCA 00:32:51.70

111 375 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS 43 M4049 16 M 00:33:09.47

112 80 AURICELIO MACEDO RODRIGUES 45 M4049 17 M 00:33:15.27

113 357 LEANDRO FREIRE 30 M3039 31 M 00:33:38.42

114 496 RENATO LEMMOEL PEREIRA DE 
SANTANA

34 M3039 32 M 00:34:06.28

115 217 GILDEMAR ALVES DE SOUZA JÚNIOR 30 M3039 33 M 00:34:06.90

116 155 EDIVAN GONCALVES XAVIER 37 M3039 34 M 00:34:09.10

117 8 ALBERICO MACEDO COELHO 
SOBRINHO

28 M1929 43 M 00:34:14.85

118 106 CAUE MARTINS REIS 21 M1929 44 M 00:34:19.76

119 48 ANDRE ALVES 32 M3039 35 M 00:34:25.80

120 192 FILIPE RAMON DA SILVA SANTOS 24 M1929 45 M 00:34:28.19

121 142 DEOMEDES LOPES GRANJA FILHO 57 M5059 13 M 00:34:33.49

122 190 FERNANDO PEREIRA VIANA 58 M5059 14 M CORREDORES DO VALE 00:34:51.14

123 136 DANILO MACARIO BEZERRA SILVA 35 M3039 36 M TRI MACARIO 00:34:56.53

124 464 ORLANDO CONCEICAO SARMENTO 39 M3039 37 M 00:34:59.86

125 461 NILSON LINO DE SOUZA 42 M4049 18 M GEANDVALLE 00:35:15.01

126 11 ALESANDRO ALVES FERREIRA 28 M1929 46 M KB. KLEONCIO BALBINO 00:35:38.95

127 552 TIAGO S BATISTA 32 M3039 38 M 00:35:45.87

128 279 JANEYLSON CRUZ 32 M3039 39 M 00:35:46.76

129 135 DANILO LUSTOSA RAMOS 
CAVALCANTI

51 M5059 15 M 00:35:50.33

130 550 THONY VICTOR MENDES 18 M1618 7 M 00:36:04.94

131 46 ANDERSON HENRIQUE 25 M1929 47 M 00:36:06.54

132 366 LUAN BEZERRA DOS SANTOS 28 M1929 48 M 00:36:13.75

133 378 LUIZ MIRANDA DA SILVA 49 M4049 19 M CORREDORES DO VALE 00:36:48.24

134 239 HUDSON LUKY APOLINARIO OLIVEIRA 
ALMEIDA

30 M3039 40 M CORREDORES DO VALE 00:36:59.04

135 111 CICERO BATISTA DOS SANTOS 61 M6069 2 M CORREDORES DO VALE 00:37:14.58

136 159 EDUARDO RENAN ALVES DA SILVA 21 M1929 49 M MELHORES DO RIO 00:37:51.67

137 12 ALEXANDRE SILVA DE ARAUJO 
RODRIGUES

48 M4049 20 M 00:38:00.81
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138 169 ELIVELTON SOARES MATIAS 32 M3039 41 M 00:38:01.37

139 233 GUNTER RAMOS 27 M1929 50 M 00:38:01.58

140 188 FERNANDO ALELUIA LIMA 59 M5059 16 M CORREDORES DO VALE 00:38:08.70

141 908 WILLAMS DA MATA SOARES 40 M4049 21 M ATLETA DO VALLE 00:38:30.31

142 50 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 25 M1929 51 M 00:38:59.87

143 309 JOSE ALVES DE CASTRO 28 M1929 52 M 00:39:15.12

144 121 CLENILSON XAVIER 29 M1929 53 M 00:39:17.10

145 283 JAQUES RIBAS RIBEIRO 59 M5059 17 M 00:39:45.02

146 256 ITALO CARVALHO DE BRITO PIRES 28 M1929 54 M 00:39:50.38

147 204 FRANKLIM PACIFICO DE SIQUEIRA 
VIANA

18 M1618 8 M 00:39:57.23

148 182 FAGNER DE SIQUEIRA VIANA 37 M3039 42 M 00:39:57.24

149 6 AIRTON SOARES DA SILVA JUNIOR 29 M1929 55 M 00:40:20.30

150 201 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA 
SILVA

51 M5059 18 M 00:40:27.79

151 593 SAVIGNY MACHADO 40 M4049 22 M 00:40:36.30

152 592 VICTOR BORGES MACHADO 27 M1929 56 M 00:40:40.71

153 202 FRANCISCO HAMILTON 46 M4049 23 M PAI DE DAVI HAMILTON 00:40:51.45

154 548 THIAGO CINTRA ATHANAZIO 37 M3039 43 M AMAZING 00:41:12.15

155 313 JOSE EVANDECY ALVES SILVA 43 M4049 24 M 00:41:38.32

156 63 ANNDREY MONTEIRO 27 M1929 57 M RCAS FRUTAS | 
SPECIALE

00:42:07.35

157 484 RANIELE DA SILVA DE AQUINO 47 M4049 25 M 00:42:37.33

158 294 JOAO HENRIQUE LIMA DUARTE 32 M3039 44 M 00:43:20.34

159 543 THALES DIAS DA SILVA 48 M4049 26 M 00:43:38.39

160 191 FILIPE EMANUEL DA SILVA FERREIRA 26 M1929 58 M 00:43:44.15

161 303 JOERLANDES DE SOUSA RODRIGUES 37 M3039 45 M 00:43:45.99

162 506 RONALDO DANILO ROZENDO DOS 
SANTOS

44 M4049 27 M CORREDORES DO VALE 00:44:22.25

163 230 GLECYHELTON OLIVEIRA DA SILVA 28 M1929 59 M 00:44:37.50

164 109 CHRISTIAN SALOMAO SIQUEIRA 
MARQUES

25 M1929 60 M 00:45:04.66

165 518 SEVERINO RAMOS DE LIMA 56 M5059 19 M 00:45:11.16

166 470 PAULO RICARDO BATISTA DA COSTA 32 M3039 46 M CORREDORES DO VALE 00:45:48.77

167 286 JEFFERSON ALVES 29 M1929 61 M 00:46:49.39

168 591 HENRIQUE BORGES MACHADO 31 M3039 47 M 00:47:07.77

169 44 ANDERSON BARBOSA DE JESUS 43 M4049 28 M 00:47:13.10

170 272 JAIME LUIZ ALBUQUERQUE 
CONCEICAO

43 M4049 29 M 00:47:25.53

171 573 WEMERSON FERREIRA BATISTA 29 M1929 62 M 00:48:14.66
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172 376 LUIZ ARTUR ALMEIDA FRANCA 26 M1929 63 M 00:50:29.37

173 47 ANDERSON RAIAN DA SILVA SA 28 M1929 - M PC 00:50:34.37

174 83 BOSCO FERREIRA DOS SANTOS 
JUNIOR

31 M3039 48 M TRIHOUSE 00:52:13.52

175 184 FELIPE HENRIQUE LOPES 32 M3039 - M PC CORREDORES DO VALE 00:52:40.15

176 195 FLAVIO FREIRE RODRIGUES 40 M4049 - M PC CORREDORES DO VALE 00:54:47.55

177 94 CARLOS ADONAY 40 M4049 30 M CARRANCAS 00:54:55.54

178 476 RAFAEL FERNANDES 36 M3039 49 M 00:55:08.05

179 389 MARCELO HENRIQUE SANTOS DE 
QUEIROZ

26 M1929 64 M CORREDORES DO VALE 00:56:44.44

180 317 JOSE RONIELLE LOPES SANTIAGO 37 M3039 50 M 00:57:02.39

181 483 RAMON BRITO CARVALHO 34 M3039 51 M TRI MACARIO 00:57:53.10

182 96 CARLOS CARVALHO 37 M3039 52 M 00:58:22.38

183 148 DIOGO PEREIRA AMORIM 32 M3039 53 M AMZ 01:08:19.13

184 143 DEVERSON ANDRADE LIMA 28 M1929 65 M 01:32:05.55

185 1155 GUILHERME AMORIM MAGALHÕES 35 M3039 54 M 02:13:35.71
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Masculino de 16 até 18 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 MAICON BARBOSA DE SOUSA CORREDORES DE MANICOBA 00:04:01 14,93 00:20:06.07

2 336 KAIO JOSE FIQUEIREDO DOS SANTOS CORREDORES DE MANICOBA 00:04:10 14,40 00:20:50.83

3 487 RAUL SANTOS LUSTOZA FILHO 00:04:16 14,06 00:21:20.95

4 510 RUAN DE CASTRO BARBOZA 00:04:48 12,50 00:24:00.00

5 95 CARLOS ALBERTO SILVA SOUZA 00:05:30 10,92 00:27:29.55

6 166 ELIEL LUCAS RESENDE COSTA 00:06:18 9,53 00:31:28.04

7 550 THONY VICTOR MENDES 00:07:13 8,32 00:36:04.94

8 204 FRANKLIM PACIFICO DE SIQUEIRA VIANA 00:07:59 7,51 00:39:57.23

Masculino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 846 IKLESSYS WILL PEREIRA DOS SANTOS WIIL ASSESOTIA ESPORTIVA 00:03:44 16,09 00:18:39.29

2 300 JOAO VITOR DA PURIFICACAO RODRIGUES KB 00:03:45 15,97 00:18:47.12

3 567 WAGNER DA SILVA NERI CORREDORES DO VALE 00:03:56 15,23 00:19:42.49

4 209 GEAN CORDEIRO 00:03:57 15,22 00:19:43.00

5 205 GABRIEL DA SILVA KOSTRZYSKI 00:04:06 14,62 00:20:31.88

6 553 UANDERSON BATISTA DE SOUZA CLUBE DE CORRIDA MARCIANO 
BARROS

00:04:09 14,43 00:20:47.99

7 352 LAIRO RODRIGUES DA SILVA 00:04:22 13,72 00:21:52.26

8 189 FERNANDO DE LIMA SOUZA 00:04:39 12,92 00:23:13.69

9 270 JACKSON WAGNER 00:04:41 12,81 00:23:25.98

10 79 AUGUSTO LUCAS MARTINS DOS SANTOS 00:04:41 12,80 00:23:26.41

11 315 JOSE PEREIRA BARROS 00:04:43 12,71 00:23:36.19

12 429 MATHEUS VENANCIO CAJUZA MARTINS 00:04:44 12,66 00:23:42.10

13 72 APARECIDO BELCHIOR CORREDORES DO VALE 00:05:03 11,88 00:25:15.51

14 258 IURI BATISTA DO NASCIMENTO CORREDORES DO VALE 00:05:03 11,87 00:25:16.11

15 70 ANTONIO NAELBI ALVES CARVALHO 00:05:05 11,81 00:25:24.15

16 393 MARCOS ANDRE SANTOS DE SOUZA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:15 11,42 00:26:16.86

17 237 HENRIQUE MOURA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:17 11,36 00:26:24.89

18 576 WILLIAM GUERRA 00:05:19 11,30 00:26:33.08

19 257 ITALO TIAGO DA SILVA E SOUZA 00:05:21 11,22 00:26:44.75

20 164 ELIAS SANTOS FILHO 00:05:21 11,21 00:26:46.58
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Masculino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 394 MARCOS EMANUEL TRI HOUSE CASA NOVA 00:05:25 11,09 00:27:03.00

22 430 MAX YUILLE DE ANDRADE TRIHOUSE 00:05:25 11,09 00:27:03.28

23 370 LUCAS DA CONCEICAO NUNES 00:05:26 11,05 00:27:09.64

24 49 ANDRE FELIPE AMORIM DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:05:29 10,96 00:27:23.18

25 386 MANOEL DE ARAUJO COELHO 00:05:30 10,90 00:27:31.33

26 304 JOERLYSON INACIO 00:05:36 10,73 00:27:58.53

27 290 JOABE VICTOR DOS SANTOS SILVA 00:05:41 10,56 00:28:25.17

28 554 UANDERSON JURANDIR DA SILVA 00:05:46 10,39 00:28:52.24

29 24 ALISSON SOUZA CASTRO CORREDORES DO VALE 00:05:46 10,39 00:28:52.30

30 139 DENILSON FERREIRA SOARES 00:05:49 10,30 00:29:07.10

31 236 HEDALYSON MESQUITA COSTA 00:05:53 10,21 00:29:23.90

32 537 TEOGNES J HOLANDA JUNIOR 00:05:55 10,15 00:29:34.57

33 274 JAMERSON SAID MARTINS DE SOUZA APA PETROLINA 00:05:55 10,14 00:29:35.00

34 391 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA 00:05:55 10,14 00:29:35.05

35 447 NARLITON VICTOR ALVES REIS SILVA 00:05:55 10,13 00:29:37.21

36 450 NATANAEL RAMOS DE LIMA 00:05:57 10,09 00:29:44.42

37 562 VICTOR RAYAN 00:06:02 9,94 00:30:10.50

38 571 WELINGTON DA SILVA NUNES 00:06:02 9,93 00:30:12.21

39 372 LUCAS ROCHA ELIZIARIO DA SILVA 00:06:08 9,78 00:30:40.88

40 297 JOAO PEDRO FRANCA FAZENDA UMBURANA 00:06:19 9,49 00:31:36.79

41 584 LUCAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS 00:06:28 9,29 00:32:18.49

42 586 RERISSON LOPES DE CARVALHO 00:06:28 9,28 00:32:19.40

43 8 ALBERICO MACEDO COELHO SOBRINHO 00:06:51 8,76 00:34:14.85

44 106 CAUE MARTINS REIS 00:06:52 8,74 00:34:19.76

45 192 FILIPE RAMON DA SILVA SANTOS 00:06:54 8,70 00:34:28.19

46 11 ALESANDRO ALVES FERREIRA KB. KLEONCIO BALBINO 00:07:08 8,42 00:35:38.95

47 46 ANDERSON HENRIQUE 00:07:13 8,31 00:36:06.54

48 366 LUAN BEZERRA DOS SANTOS 00:07:15 8,28 00:36:13.75

49 159 EDUARDO RENAN ALVES DA SILVA MELHORES DO RIO 00:07:34 7,93 00:37:51.67

50 233 GUNTER RAMOS 00:07:36 7,89 00:38:01.58

51 50 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:07:48 7,70 00:38:59.87

52 309 JOSE ALVES DE CASTRO 00:07:51 7,64 00:39:15.12
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Masculino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

53 121 CLENILSON XAVIER 00:07:51 7,64 00:39:17.10

54 256 ITALO CARVALHO DE BRITO PIRES 00:07:58 7,53 00:39:50.38

55 6 AIRTON SOARES DA SILVA JUNIOR 00:08:04 7,44 00:40:20.30

56 592 VICTOR BORGES MACHADO 00:08:08 7,38 00:40:40.71

57 63 ANNDREY MONTEIRO RCAS FRUTAS | SPECIALE 00:08:25 7,12 00:42:07.35

58 191 FILIPE EMANUEL DA SILVA FERREIRA 00:08:45 6,86 00:43:44.15

59 230 GLECYHELTON OLIVEIRA DA SILVA 00:08:55 6,72 00:44:37.50

60 109 CHRISTIAN SALOMAO SIQUEIRA MARQUES 00:09:01 6,66 00:45:04.66

61 286 JEFFERSON ALVES 00:09:22 6,41 00:46:49.39

62 573 WEMERSON FERREIRA BATISTA 00:09:39 6,22 00:48:14.66

63 376 LUIZ ARTUR ALMEIDA FRANCA 00:10:06 5,94 00:50:29.37

64 389 MARCELO HENRIQUE SANTOS DE QUEIROZ CORREDORES DO VALE 00:11:21 5,29 00:56:44.44

65 143 DEVERSON ANDRADE LIMA 00:18:25 3,26 01:32:05.55

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 GILDARLEI DA SILVA FIGUEIREDO PAPALEGUAS DO VALE 00:04:21 13,79 00:21:45.15

2 132 DANIEL MATTOS LAULIMA 00:04:30 13,31 00:22:32.11

3 193 FLAVIO DA LUZ SILVA 00:04:56 12,17 00:24:39.39

4 392 MARCONE CARVALHO PEIXOTO 00:05:02 11,94 00:25:08.94

5 319 JOSEVALDO DE SOUZA RETRAO CORREDORES DO VALE 00:05:04 11,86 00:25:18.78

6 458 NERILSON AMÂNCIO NUNES CORREDORES DO VALE 00:05:09 11,66 00:25:44.66

7 126 CRISTIANO DA SILVA MENDES CORREDORES DO VALE 00:05:19 11,28 00:26:36.71

8 425 MARIO IVAN BRASILEIRO DE OLIVEIRA ROBSON WELLINGTON 00:05:21 11,20 00:26:47.14

9 582 EMIDIO BENEVIDES ARAÚJO 00:05:29 10,95 00:27:24.21

10 520 SILAS MOTTA NEPOMUCENO 00:05:30 10,90 00:27:31.00

11 85 BRENO VINICIUS CT SPARTAN 00:05:38 10,66 00:28:08.53

12 231 GLEYDSON OLIVEIRA DA SILVA 00:05:39 10,62 00:28:15.16

13 361 LEONARDO RODRIGUES FONSECA 00:05:41 10,56 00:28:25.33

14 507 RONALDO GONCALVES DE SOUZA 00:05:42 10,54 00:28:28.15

15 293 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO EQUIPE RAIO 00:05:47 10,39 00:28:53.12

16 88 CAIQUE NEPONUCENO DE SOUSA EQUIPE SLC 00:05:47 10,37 00:28:55.84

17 296 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS 00:05:53 10,21 00:29:23.88
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 249 IRVISON PITTER COSTA RODRIGUES 00:05:56 10,11 00:29:40.77

19 478 RAFAEL SANTANA MATOS 00:05:56 10,11 00:29:41.66

20 482 RAMIRO FERREIRA RIACHAO EQUIPE RAIO 00:05:59 10,04 00:29:53.13

21 469 PAULO ANDRE LIMA SANTOS NAO TEM 00:06:00 10,00 00:30:00.39

22 312 JOSE ERISMAR RODRIGUES ALVES CORREDORES DO VALE 00:06:04 9,90 00:30:19.71

23 377 LUIZ FAUSTO BARBOSA LIMA 00:06:09 9,77 00:30:43.58

24 78 AUGUSTO FREDERICO AGUIAR ROCHA SILVA 00:06:15 9,61 00:31:13.66

25 472 PEDRO RENATO COELHO ARAUJO CORREDORES DO VALE 00:06:17 9,54 00:31:26.21

26 45 ANDERSON DE SOUZA SANTOS 00:06:19 9,49 00:31:37.43

27 220 GIOVANE HEYDER DAS NEVES ALVES 00:06:21 9,46 00:31:43.70

28 385 MANOEL ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 00:06:25 9,36 00:32:04.48

29 477 RAFAEL MELO PAES DE ANDRADE 00:06:31 9,22 00:32:33.30

30 502 ROBSON JOÃO DA SILVA 00:06:31 9,20 00:32:36.18

31 357 LEANDRO FREIRE 00:06:44 8,92 00:33:38.42

32 496 RENATO LEMMOEL PEREIRA DE SANTANA 00:06:49 8,80 00:34:06.28

33 217 GILDEMAR ALVES DE SOUZA JÚNIOR 00:06:49 8,80 00:34:06.90

34 155 EDIVAN GONCALVES XAVIER 00:06:50 8,78 00:34:09.10

35 48 ANDRE ALVES 00:06:53 8,72 00:34:25.80

36 136 DANILO MACARIO BEZERRA SILVA TRI MACARIO 00:06:59 8,59 00:34:56.53

37 464 ORLANDO CONCEICAO SARMENTO 00:06:59 8,58 00:34:59.86

38 552 TIAGO S BATISTA 00:07:09 8,39 00:35:45.87

39 279 JANEYLSON CRUZ 00:07:09 8,39 00:35:46.76

40 239 HUDSON LUKY APOLINARIO OLIVEIRA ALMEIDA CORREDORES DO VALE 00:07:24 8,11 00:36:59.04

41 169 ELIVELTON SOARES MATIAS 00:07:36 7,89 00:38:01.37

42 182 FAGNER DE SIQUEIRA VIANA 00:07:59 7,51 00:39:57.24

43 548 THIAGO CINTRA ATHANAZIO AMAZING 00:08:14 7,28 00:41:12.15

44 294 JOAO HENRIQUE LIMA DUARTE 00:08:40 6,92 00:43:20.34

45 303 JOERLANDES DE SOUSA RODRIGUES 00:08:45 6,86 00:43:45.99

46 470 PAULO RICARDO BATISTA DA COSTA CORREDORES DO VALE 00:09:10 6,55 00:45:48.77

47 591 HENRIQUE BORGES MACHADO 00:09:25 6,37 00:47:07.77

48 83 BOSCO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR TRIHOUSE 00:10:27 5,75 00:52:13.52

49 476 RAFAEL FERNANDES 00:11:02 5,44 00:55:08.05
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

50 317 JOSE RONIELLE LOPES SANTIAGO 00:11:24 5,26 00:57:02.39

51 483 RAMON BRITO CARVALHO TRI MACARIO 00:11:35 5,18 00:57:53.10

52 96 CARLOS CARVALHO 00:11:40 5,14 00:58:22.38

53 148 DIOGO PEREIRA AMORIM AMZ 00:13:40 4,39 01:08:19.13

54 1155 GUILHERME AMORIM MAGALHÕES 00:26:43 2,25 02:13:35.71

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 JORGE FERREIRA FIGUEIREDO CORREDORES DO VALE 00:03:59 15,04 00:19:57.19

2 203 FRANCLIN OLIVEIRA COSTA OCUPE SEU TEMPO,OCUPE SUA 
MENTE.

00:04:10 14,40 00:20:50.77

3 97 CARLOS DE MORAIS CARVALHO PELASKDO AVENTURAS 00:04:10 14,38 00:20:52.61

4 572 WELLINGTON BARBOSA DA SILVA 00:04:14 14,20 00:21:08.00

5 503 ROGERIO HENRIQUE DO CARMO ROGERIO PERSONAL 00:04:24 13,63 00:22:01.78

6 194 FLAVIO DE ALENCAR ARAUJO CORREDORES DO VALE PNZ 00:04:38 12,96 00:23:09.97

7 574 WESLEY HIPOLITO DOS SANTOS PE DE POEIRA 00:04:57 12,12 00:24:45.41

8 308 JOSE ALCIERMES MARQUES VIANA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:38 10,65 00:28:10.23

9 310 JOSE CARLOS DOS SANTOS PASSOS 00:05:48 10,34 00:29:00.38

10 568 WAGNER DIAS DE ARAUJO 00:05:50 10,27 00:29:12.90

11 211 GEORGE ELADIO DE ALENCAR COSTA CORREDORES DO VALE 00:05:56 10,12 00:29:38.98

12 215 GETULIO FERREIRA DE MELO 00:06:05 9,86 00:30:25.60

13 76 ARNALDO PACHECO DE CASTRO JUNIOR BIKELEIROS / ACELERADOS 00:06:07 9,81 00:30:35.90

14 439 MOISES FELIX DE CARVALHO NETO 00:06:30 9,23 00:32:30.51

15 122 CLEONES ROGERIO DE ARAUJO CORRIDINHA MIXURUCA 00:06:34 9,13 00:32:51.70

16 375 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS 00:06:38 9,05 00:33:09.47

17 80 AURICELIO MACEDO RODRIGUES 00:06:39 9,02 00:33:15.27

18 461 NILSON LINO DE SOUZA GEANDVALLE 00:07:03 8,51 00:35:15.01

19 378 LUIZ MIRANDA DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:07:22 8,15 00:36:48.24

20 12 ALEXANDRE SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 00:07:36 7,89 00:38:00.81

21 908 WILLAMS DA MATA SOARES ATLETA DO VALLE 00:07:42 7,79 00:38:30.31

22 593 SAVIGNY MACHADO 00:08:07 7,39 00:40:36.30

23 202 FRANCISCO HAMILTON PAI DE DAVI HAMILTON 00:08:10 7,34 00:40:51.45

24 313 JOSE EVANDECY ALVES SILVA 00:08:20 7,21 00:41:38.32
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 484 RANIELE DA SILVA DE AQUINO 00:08:31 7,04 00:42:37.33

26 543 THALES DIAS DA SILVA 00:08:44 6,88 00:43:38.39

27 506 RONALDO DANILO ROZENDO DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:08:52 6,76 00:44:22.25

28 44 ANDERSON BARBOSA DE JESUS 00:09:27 6,35 00:47:13.10

29 272 JAIME LUIZ ALBUQUERQUE CONCEICAO 00:09:29 6,33 00:47:25.53

30 94 CARLOS ADONAY CARRANCAS 00:10:59 5,46 00:54:55.54

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 517 SERGIO BRANDAO DOS REIS 00:04:14 14,20 00:21:08.86

2 68 ANTONIO DOS SANTOS APA VELORIOS 00:04:29 13,40 00:22:23.92

3 1 ADEMAR VIEIRA DA SILVA SOBRADINHO 00:04:53 12,30 00:24:24.05

4 466 OZEVALDO DO ROSARIO SANTOS CORREDORES DO VALE 00:05:18 11,31 00:26:32.48

5 66 ANTONIO ANGELO DO NASCIMENTO 00:05:42 10,54 00:28:28.84

6 116 CLEBER LIBORIO FEITOSA ARRAES INDIVIDUAL 00:05:43 10,50 00:28:34.36

7 224 GIVALDO DE SOUZA SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:46 10,42 00:28:48.10

8 67 ANTONIO DA COSTA GUIMARAES 00:05:48 10,34 00:29:00.75

9 307 JORGE HILTON CRUZ OLIVEIRA TEAM JORGE DE CORRIDA 00:06:11 9,71 00:30:53.56

10 332 JULIO CESAR RAMOS ALESSANDRO OLIVEIRA CAJUI 00:06:16 9,58 00:31:18.15

11 316 JOSE ROBERTO MOREIRA DA SILVA 00:06:22 9,43 00:31:49.51

12 125 CRISTIANO CONCEICAO 00:06:28 9,29 00:32:18.45

13 142 DEOMEDES LOPES GRANJA FILHO 00:06:55 8,68 00:34:33.49

14 190 FERNANDO PEREIRA VIANA CORREDORES DO VALE 00:06:58 8,61 00:34:51.14

15 135 DANILO LUSTOSA RAMOS CAVALCANTI 00:07:10 8,37 00:35:50.33

16 188 FERNANDO ALELUIA LIMA CORREDORES DO VALE 00:07:38 7,87 00:38:08.70

17 283 JAQUES RIBAS RIBEIRO 00:07:57 7,55 00:39:45.02

18 201 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA SILVA 00:08:05 7,42 00:40:27.79

19 518 SEVERINO RAMOS DE LIMA 00:09:02 6,64 00:45:11.16

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 GERVASIO DE MELO 00:06:05 9,87 00:30:23.74

2 111 CICERO BATISTA DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:07:27 8,06 00:37:14.58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 ISRAEL MEDRADO DA CRUZ M3039 - 00:06:31 9,20 00:32:37.91

2 47 ANDERSON RAIAN DA SILVA SA M1929 - 00:10:07 5,93 00:50:34.37

3 184 FELIPE HENRIQUE LOPES M3039 - CORREDORES DO VALE 00:10:32 5,70 00:52:40.15

4 195 FLAVIO FREIRE RODRIGUES M4049 - CORREDORES DO VALE 00:10:57 5,48 00:54:47.55
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